

BENNY SKOV ApS

Dådyrvej 33
6000 Kolding

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/05/2017

Benny Skov
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

BENNY SKOV ApS

Dådyrvej 33

6000 Kolding

Telefonnummer: 22117011

e-mailadresse: bennyskov@hotmail.dk

CVR-nr: 26921872

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse

Sydbank

Jernbanegade 14

6000 Kolding

DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering i værdipapirer og fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har for regnskabsåret realiseret et nettooverskud efter skat på kr. 387.868, hvorefter egenkapitalen pr. den 31. december 2016 udgør kr. 22.587.802.

Under hensyntagen til udviklingen på de finansielle markeder i slutningen af året anser ledelsen dette for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter afslutningen af regnskabsåret indtruffet begivenheder der giver anledning til bemærkninger.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning		0	0
Produktionsomkostninger		0	0
Bruttoresultat		0	0
Distributionsomkostninger		0	0
Administrationsomkostninger		-173.589	-296.277
Andre driftsindtægter		392.824	806.034
Andre driftsomkostninger		0	0
Resultat af ordinær primær drift		219.235	509.757
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	0
Andre finansielle indtægter		1.307.615	1.774.147
Øvrige finansielle omkostninger		-1.019.184	-1.902.112
Ordinært resultat før skat		507.666	381.792
Skat af årets resultat	1	-119.798	-84.747
Andre skatter		0	0
Årets resultat		387.868	297.045
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		387.868	297.045
I alt		387.868	297.045

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Grunde og bygninger		1.223.748	409.061
Produktionsanlæg og maskiner		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	2	1.223.748	409.061
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		165.000	165.000
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		11.008.149	10.731.608
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	11.173.149	10.896.608
Anlægsaktiver i alt		12.396.897	11.305.669
Råvarer og hjælpematerialer		0	0
Fremstillede varer og handelsvarer		0	0
Varebeholdninger i alt		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	0
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		89.306	102.160
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	0
Tilgodehavende skat		5.000	319.000
Andre tilgodehavender		4.269	6.899
Tilgodehavender i alt		98.575	428.059
Andre værdipapirer og kapitalandele		8.700.852	8.387.590
Værdipapirer og kapitalandele i alt		8.700.852	8.387.590
Likvide beholdninger		1.995.810	2.865.081
Omsætningsaktiver i alt		10.795.237	11.680.730
Aktiver i alt		23.192.134	22.986.399

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		22.074.934	21.879.088
Overført resultat		387.868	297.045
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		22.587.802	22.301.133
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Skyldig selskabsskat		0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		24.008	5.320
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0	0
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		580.324	679.946
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		604.332	685.266
Gældsforpligtelser i alt		604.332	685.266
Passiver i alt		23.192.134	22.986.399

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	22.176.133	0	22.301.133
Betalt udbytte	0	-101.199	0	-101.199
Årets resultat	0	387.868	0	387.868
Egenkapital, ultimo	125.000	22.462.802	0	22.587.802

Noter

1. Skat af årets resultat

	2016 kr.	2015 kr.
Aktuel skat	118.546	90.970
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	1.252	-6.223
	119.798	84.747

Der påhviler ikke selskabet udskudt skat.

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	425.000	0	0
Tilgang	820.000	0	0
Afgang	0	0	0
Kostpris ultimo	1.245.000	0	0
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0	0
Af- og nedskrivning primo	15.939	0	0
Årets afskrivning	5.313	0	0
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	21.252	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.223.748	0	0

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	165.000	0
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	165.000	0
Nettoopskrivninger primo	0	0
Andel i årets resultat jf. note	0	0
Udloddet udbytte	0	0
Nettoopskrivninger ultimo	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	165.000	0
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	0	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
BS Finans ApS, Kolding	100%	250.365	6.261
-			
-			

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Der foreligger ingen sådanne forpligtelser.